
 

 
 

              Atto n. 868 del 13/10/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 868  DEL 13/10/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DEL 
COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA OPERATIVA 
REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – PRESA D’ATTO DOMANDE 
PERVENUTE E AMMISSIONE CON RISERVA 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 868 del 13/10/2020 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO A TEMPO DETERMINATO PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DEL 
COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA OPERATIVA REGIONALE 
EMERGENZA SANITARIA (Sores) – PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE E AMMISSIONE CON 
RISERVA. 

 
 
PREMESSO che con decreto del Direttore Generale n.184 del 17/08/2020, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs 
n.165/2001, è stato indetto avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato e pieno per la 
copertura di posti di collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D da assegnare alla SC 
Struttura operativa regionale emergenza sanitaria (Sores); 

 
VISTO che l’avviso prot.n.26608 del 18/08/2020 fissava la scadenza del 02/09/2020 quale termine di 
presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande dei sotto elencati candidati: 
 
N^ Candidato 

1 ANOLDO CARLO 
2 BAJRAMI BLERINA 
3 BERTOZ FEDERICO 
4 CANAL CHIARA 
5 ESPOSITO NUNZIA ADRIANA 
6 FREGUIA FRANCESCA 
7 MANCINO SAMUELE BERNARDO 
8 NADALUTTI PIERO 
9 PESOLA MASSIMO 
10 TOCI JULINDA 
11 TOFFOLETTI ENRICO 
12 VITOLO UMBERTO 
13 ZULIAN MARIAGRAZIA 

 
CONSIDERATO che l’avviso prevede, tra l’altro, quale requisito preferenziale, il possesso dell’attestato 
di partecipazione al corso BLSD; 
 
PRESO ATTO che in sede di presentazione della domanda non tutti i candidati hanno dichiarato il 
possesso del titolo preferenziale; 
 
DATO ATTO che tale omissione non è ritenuta ostativa alla partecipazione alla selezione ma 
condizionante esclusivamente l’assunzione, qualora l’omissione non venga sanata anche in un 
momento successivo alla selezione; 
 
CONSIDERATA la necessità di assicurare nel minor tempo possibile la copertura del turn over nella 
struttura cui l’avviso si riferisce;  



 

 
 

              Atto n. 868 del 13/10/2020 Pag. 3 di 3  

   
RITENUTO, pertanto,  di ammettere con riserva i candidati sopra elencati all’avviso in oggetto 
condizionando fin d’ora lo scioglimento della riserva stessa, al preventivo conseguimento del titolo di 
BLSD, necessario ai fini dell’assunzione di coloro che risulteranno idonei alla selezione; 
  

D ET ERMINA 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

 
1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico finalizzato all’assunzione a tempo determinato 

e pieno per la copertura di posti di collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D da 
assegnare alla SC Struttura operativa regionale emergenza sanitaria (Sores) - prot.n.26608 del 
18/08/2020 - sono pervenute le domande dei candidati in premessa elencati; 

 
2. di ammettere con riserva alla presente procedura tutti i candidati, condizionando fin d’ora, lo 

scioglimento della stessa e la successiva assunzione di coloro che risulteranno idonei alla selezione, 
al preventivo conseguimento del titolo di BLSD; 

 
3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992. 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 868 del 13/10/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 13/10/2020 18:17:29
IMPRONTA: 378FB9F9AE4A2319067992884289F33DBB8E5181FD603376A37EC9C7C0371F89
          BB8E5181FD603376A37EC9C7C0371F89F00DFE0BB70F8411361DFFA860887D05
          F00DFE0BB70F8411361DFFA860887D058D0183AAB49A54E484C06609B4467AFD
          8D0183AAB49A54E484C06609B4467AFD4CAF81847432677464CAA2C0F062E549



 

 
 

 
 

Determinazione n. 868 del 13/10/2020 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 868 del 13/10/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 14/10/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 14/10/2020 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 
21/92, come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
Udine 14/10/2020 


